
Rezultatele finale la  Olimpiada Națională de Matematică 

pentru Școli cu predare în Limba Maghiară

calsa a XI-a - etapa națională - 2020 - Deva

NR COD CL P11 P12 P13 P14 N1 P21 P22 P23 P24 P25 P26 N2 TOTAL

1 HD_11_11 11 10 10 4 1 25 2.00 2.00 3.00 1.00 1.00 2.50 11.50 36.50

2 HD_11_12 11 10 10 5 3 28 3.00 10.00 7.00 4.00 5.00 3.00 32.00 60.00

3 HD_11_13 11 2 1 3 1 7 2.00 7.00 2.00 1.00 1.00 1.00 14.00 21.00

4 HD_11_14 11 1 1 3 1 6 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00 3.00 10.00 16.00

5 HD_11_15 11 10 3 4 1 18 3.00 3.00 1.00 4.00 3.00 4.00 18.00 36.00

6 HD_11_16 11 7 2 3 2 14 3.00 3.00 1.00 4.00 1.00 1.00 13.00 27.00

7 HD_11_17 11 8 2 4 2 16 5.00 10.00 3.00 3.00 3.00 2.00 26.00 42.00

8 HD_11_18 11 1 1 5 1 8 2.00 8.00 1.00 1.00 1.00 1.00 14.00 22.00

9 HD_11_19 11 9 3 4 2 18 8.00 3.00 4.00 2.00 6.00 2.00 25.00 43.00

10 HD_11_20 11 10 10 6 8 34 4.00 10.00 3.00 5.00 2.00 1.00 25.00 59.00

11 HD_11_21 11 6 2 4 4 16 2.00 10.00 2.00 2.00 1.00 1.00 18.00 34.00

12 HD_11_22 11 4 3 2 1 10 2.00 2.00 3.00 1.00 3.00 1.00 12.00 22.00

13 HD_11_23 11 1 3 3 1 8 2.00 8.00 1.00 2.00 1.00 1.00 15.00 23.00

14 HD_11_24 11 1 6 4 1 12 3.00 2.00 2.00 3.00 1.00 1.00 12.00 24.00

15 HD_11_25 11 7 1 4 1 13 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 7.00 20.00

16 HD_11_26 11 8 10 2 4 24 4.00 2.00 5.00 3.00 1.00 1.00 16.00 40.00

17 HD_11_27 11 7 3 6 2 18 3.00 10.00 3.00 2.00 1.00 1.00 20.00 38.00

18 HD_11_28 11 1 1 3 1 6 3.00 1.00 3.00 1.00 1.00 1.00 10.00 16.00

19 HD_11_29 11 7 10 5 5 27 3.00 1.00 2.00 1.00 3.00 3.00 13.00 40.00

20 HD_11_30 11 7 2 2 1 12 2.00 8.00 2.00 3.00 3.00 1.00 19.00 31.00

21 HD_11_31 11 10 6 10 10 36 2.00 6.00 4.00 2.00 1.00 1.00 16.00 52.00

22 HD_11_32 11 1 1 2 1 5 3.00 1.00 5.00 4.00 3.00 3.00 19.00 24.00

23 HD_11_33 11 1 2 1 1 5 1.00 1.00 2.00 1.00 3.00 1.50 9.50 14.50

24 HD_11_34 11 3 2 4 1 10 3.00 10.00 2.00 4.00 3.00 3.00 25.00 35.00

25 HD_11_35 11 1 5 5 1 12 3.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.00 14.00 26.00

26 HD_11_36 11 1 3 3 1 8 2.00 6.00 1.00 1.00 3.00 3.00 16.00 24.00

27 HD_11_37 11 7 2 3 1 13 2.00 4.00 5.00 1.00 8.00 1.50 21.50 34.50

28 HD_11_38 11 1 2 3 1 7 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 6.00 13.00

29 HD_11_39 11 0 0.00 0.00

30 HD_11_40 11 1 2 1 1 5 1.00 3.00 1.00 1.00 1.00 2.50 9.50 14.50

31 HD_11_41 11 7 1 4 1 13 2.00 10.00 5.00 4.00 1.00 1.00 23.00 36.00

32 HD_11_42 11 1 2 1 1 5 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 7.00 12.00

33 HD_11_43 11 10 1 4 1 16 2.00 1.00 5.00 1.00 3.00 3.00 15.00 31.00

34 HD_11_44 11 8 10 6 10 34 6.00 10.00 6.00 1.00 1.00 1.00 25.00 59.00

35 HD_11_45 11 9 4 4 2 19 2.00 10.00 10.00 8.00 3.00 1.50 34.50 53.50

36 HD_11_46 11 3 5 5 1 14 3.00 6.00 5.00 1.00 1.00 1.00 17.00 31.00

37 HD_11_47 11 1 2 3 1 7 5.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 10.00 17.00

38 HD_11_48 11 9 1 3 2 15 2.00 1.00 1.00 3.00 1.00 1.00 9.00 24.00

39 HD_11_49 11 6 7 4 1 18 2.00 1.00 3.00 3.00 1.00 2.00 12.00 30.00

40 HD_11_50 11 7 10 5 1 23 2.00 2.00 4.00 1.00 3.00 1.00 13.00 36.00

PRESEDINTE SECRETAR


